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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81316037D

2. Data e Regjistrimit 16/01/2018
3. Emri i Subjektit Struktura AZ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.11, Rruga 
"Vangjel Noti", Nr.246 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi, prodhimi dhe montimi i te gjiithe llojeve te 

strukturave metalike: Struktura metalike me bullona dhe te 
salduara. Kapanone industriale, mbulesa metalike, plastike 
etj. Porta metalike, automatike ose jo (rreshqitese me dy 
kanate, baskulante, seksionale etj. Rezervuare metalike te 
dimensioneve dhe kapaciteteve te ndryshme. Fasada xhami, 
dyer dhe dritare alumini. Aktivitete te tjera qe lidhen me 
fushat e mesiprme si : Tregetimi i materialeve dhe lendeve te 
para qe lidhen ne keto aktivitete. Importimin e materialeve 
dhe lendeve te para qe lidhen me keto aktivitete. Eksportimin 
e materialeve dhe lendeve te para qe lidhen me keto 
aktivitete.  
Fatos Miraçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/01/2018                Deri: 12/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatosMiraçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Struktura AZ
E-Mail: fm.ishpk@gmail.com  
Telefon: 0682026708  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-626734-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 22/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B135D8-B093-472D-A49B-B9D9031F6554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F50650B-DACB-4770-AC7C-F9972CFA2C45

